realizację zadania pod nazwą ,,Wczesne Wspomaganie Rozwoju Dziecka dla dzieci z terenu Gminy 
Międzychód”. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Międzychód na 2026r. w wysokości 27 200,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy 
dwieście złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Międzychód a Powiatem Międzychodzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu.